[image: image1.png]

Ростовская область
Ремонтненский район
Администрация Киевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021г.                                                          № 34                                              с. Киевка
О внесении изменений

 в постановление  №7  от 16.01.2014

 «Об утверждении состава Единой комиссии

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации Киевского сельского поселения от 16.01.2014г. №7 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Считать утратившим силу Постановление Администрации № 139 от 29.12.2018г. «О внесении изменений в Постановление от 16.01.2014г. № 7 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», Постановление Администрации № 11 от 14.01.2020г. «О внесении изменений в Постановление от 16.01.2014г. № 7 «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

3.  Постановление вступает в силу с 01.04.2021г.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Киевского сельского поселения                                                                    Г.Г.Головченко

Постановление вносит сектор экономики и финансов

Приложение №1

к постановлению Администрации

Киевского сельского поселения

от 23.40.2021г. № 34
Состав Единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	11.
	Председатель комиссии
	Головченко Геннадий Гавриилович
	Глава Администрации Киевского  сельского поселения

	2

2.
	Член комиссии
	Макарова Анна Александровна
	Начальник сектора экономики и финансов

	2

3.
	Член комиссии
	Мельникова Екатерина Викторовна
	Старший инспектор по вопросам ЖКХ, ПБ и ГОЧС

	4.
	Член комиссии
	Головченко Инна Викторовна
	Ведущий специалист по вопросам экономики

	35.
	Член комиссии
	Степанюк Надежда Антоновна
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношением